BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC

DÂN SỐ VÀ PHÁT TRIỂN

HUYỆN QUỲ CHÂU

Số:            /GM-BCĐ.DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quỳ Châu, ngày         tháng 12  năm 2021

GIẤY MỜI
Tham gia lớp tập huấn

"Cung cấp thông tin về công tác dân số và phát triển"

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện nội dung Giấy mời số 5786/GM-BCĐ.DS, ngày 22/11/2021

của Ban chỉ đạo công tác Dân số và phát triển tỉnh Nghệ An về tham gia lớp tập

huấn Cung cấp thông tin về công tác Dân số và phát triển, Ban Chỉ đạo công tác

dân số và phát triển huyện đề nghị Ban Chỉ đạo công tác dân số và phát triển cấp

xã tham gia lớp tập huấn chuyên đề với các nội dung sau:

 Chuyên đề 1: Cung cấp thông tin về công tác dân số và phát triển trên

phạm vi cả nước (Triển khai Nghị quyết 21; Triển khai Chiến lược dân số Việt

Nam trên phạm vi cả nước; Các vấn đề nổi bật như: Đề án về tổ chức bộ máy,

Đề án Truyền thông - Giáo dục, Đề án điều chỉnh mức sinh, Nâng cao chất

lượng dân số, Dự thảo Luật dân số…)

 Chuyên đề 2: Định hướng một số nội dung trọng tâm về công tác dân số

tỉnh Nghệ An (Kiện toàn tổ chức bộ máy tại cơ sở; Công tác Đào tạo, bồi

dưỡng, tập huấn; Công tác Truyền thông - Giáo dục).

 Chuyên đề 3: Vai trò của chính quyền cơ sở đối với công tác dân số và

phát triển. Định hướng những hoạt động của của Ban Chỉ đạo công tác dân số và

phát triển cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Nghệ An trong thời gian tới.

  Thời gian tập huấn:

 Lớp 1: Ban Chỉ đạo công tác dân số và phát triển cấp huyện: Khai mạc lúc

7h30' ngày 06/12/2021 (Có danh sách kèm theo).

 Lớp 2, lớp 3: Ban Chỉ đạo công tác dân số và phát triển cấp xã: Khai mạc lúc

7h30' ngày 06/12/2021 (Có danh sách kèm theo).

 Lớp 4, lớp 5: Ban Chỉ đạo công tác dân số và phát triển cấp xã: Khai mạc lúc

7h30' ngày 07/12/2021 (Có danh sách kèm theo).

Lớp 6, lớp 7: Ban Chỉ đạo công tác dân số và phát triển cấp xã: Khai mạc lúc 7h30'

ngày 08/12/2021 (Có danh sách kèm theo).

Địa điểm: Nhà Khách Nghệ An (Số 04, đường Phan Đăng Lưu, thành phố

Vinh).

Kinh phí tập huấn: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Ban Chỉ đạo công tác dân số và phát triển huyện, Trung tâm y tế huyện

trân trọng đề nghị UBND các xã, thị trấn cử thành viên Ban Chỉ đạo công tác

dân số và phát triển cấp xã tham gia lớp tập huấn đầy đủ, đúng thời gian quy

định (theo danh sách số lượng tham gia tập huấn gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- PCT.UBND (VX);
- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ BAN TRỰC

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Đặng Tân Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T15:44:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Tân Minh<minhdt.qc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T15:48:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T15:49:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T15:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T15:49:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!